
Jméno: ................................................................................................................  Příjmení: ....................................................................................................................................................................

Adresa: ................................................................................................................................................................................................... PSČ: ..........................................................................................

E-mail:.................................................................................................................  Datum nákupu vysavače vč. sáčků: .................................................................................................  

Prodejce:  .................................................................................................................................   ...................................................................................................................................................................

Typ vysavače: ................................................................................................................................................................................... Výr. číslo: ..............................................................................  

Zákazník bere na vědomí, že společnost Miele, spol. s r.o. je oprávněna zpracovávat jeho osobní údaje ve výše uvedeném rozsahu Registračního formuláře pro účely poskytnutí prodloužené 
záruky za jakost a pro účely plnění smlouvy. Osobní údaje Zákazníka jsou uchovávány po dobu trvání smluvního vztahu pro účely prodloužené záruky. Bližší informace o právech a zpracování 
osobních údajů Zákazníka jsou uvedeny v Zásadách ochrany osobních údajů („Zásady“). Odesláním formuláře Zákazník stvrzuje, že se seznámil se a Zásadami a bez výhrad s nimi souhlasí.

Registraci lze provést buď pomocí online formuláře na stránkách www.miele.cz, nebo jeho vyplněním a osobním předáním  
v showroomech v Brně nebo Praze, odesláním e-mailem na adresu zaruka@miele.cz nebo poštou na adresu Miele, spol. s r. o., 
Holandská 4, 639 00 Brno. Při případné reklamaci je nutné předložit nákupní doklad od vysavače a balení sáčků (platí pro 
podlahové vysavače Miele Guard).

REGISTRAČNÍ FORMULÁŘ

Pokud si u autorizovaného prodejce Miele zakoupíte jakýkoli sáčkový podlahový vysavač Miele Guard 
a současně 4 balení sáčků HyClean Pure CO, Hyclean Pure TU nebo 1 XXL balení originálních sáčků Miele 
HyClean Pure a následně si přístroj zaregistrujete, získáte na svůj vysavač Miele Guard prodlouženou  
záruku na 5 let.

Nabídka platí od 1. 4. 2025 na vysavače Miele Guard.

Více informací naleznete na internetových stránkách www.miele.cz.

Prodlužte si záruku na 5 let



Pouze originální sáček Miele HyClean Pure je tou správnou volbou

Naše vysavače Miele Guard nabízí ideální kombinaci nejvyššího 
výkonu a neomezené doby provozu – optimální pro velké plochy. Se 
silným ventilátorem, optimalizovanými vzduchovými cestami a vhod-
nými podlahovými hubicemi je vysávání mimořádně důkladné. Díky 
novému systému sáčku ComfortFit spolu s účinnými vzduchovými 
filtry je dosažena prvotřídní úroveň výkonu a hygieny.

Vynikající čisticí výkon

Se systémem ComfortFit lze sáčky do vysavače vložit zvlášť snadno 
a pohodlně. Přes spolehlivý uzávěr přitom neunikne žádný prach. Při 
otevření vysavače se originální sáček Miele HyClean Pure automaticky 
uzavře a díky integrovanému hygienickému uzávěru spolehlivě zadrží 
vysátý prach. S vysátým prachem tak již nepřijdete do kontaktu. Díky 
tomu je výměna sáčku velmi hygienická.

Hygiena a bezpečnost

Díky přesně odstupňovaným filtračním vrstvám zůstává vícevrstvý  
originální sáček Miele HyClean Pure i se zvyšujícím se zaplňováním 
stále prodyšný. Speciální vlákno sáčku Miele zachytí i ty nejmenší 
prachové částice, aniž by je propustilo zpět. Sáček měníme až v oka-
mžiku, kdy nás přístroj upozorní, že je sáček plný. Kromě toho jsou 
nové sáčky z více než 80 % vyrobeny z recyklovaného materiálu. 

Sáčky Miele HyClean Pure

Filtrační systém Miele AirClean, tvořený originálním sáčkem Miele  
HyClean Pure, motorovým filtrem a jedním z originálních vzduchových  
filtrů Miele, zajišťuje tu nejvyšší míru hygieny. Zatížení vzduchu v míst-
nosti jemným prachem je výrazně sníženo: součinnost všech kompo-
nentů zaručuje odfiltrování více než 99,99 % jemného prachu1). Tak je 
vzduch v místnosti po vysávání dokonce čistší než předtím.

Filtrační systém Miele AirClean

Prvotřídní kvalita
Značka Miele je dlouhodobě symbolem špičkového inženýrství a zna-
menité kvality. Každý z našich produktů ztělesňuje nejvyšší jakost, 
spolehlivost a dlouhou životnost. Aby bylo zajištěno, že naše podla-
hové vysavače odpovídají nejvyššímu standardu, jsou testovány na 
životnost až 20 let.

Miele, spol. s r.o. • Holandská 4 • 639 00 Brno 
Tel.: 543 553 111 • Servis-tel.: 800 643 531 • Internet: www.miele.cz

1)   Podle normy IEC 62885-2 při použití přístrojů Miele  
vybavených filtračním systémem AirClean




